הנאה מכל מין וסוג, המופקים או הנובעים, או שיופקו או ינבעו בעתיד, מהרכוש המתואר לעיל, כולו או חלקו, או בקשר לרכוש המתואר לעיל, כולו או חלקו, ולרבות זכויות לפיצוי או לשיפוי בגין הרכוש האמור, כולו או חלקו, וכן לרבות כל זכויות הלווה בקשר לנכס שיוקנו לו (ככל שיוקנו) על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א – 1961.

7.1.2

המונח "**יתרת החוב**" פירושו: היתרה הבלתי מסולקת של הלוואה הכוללת, בין שהגיע זמן פרעונה ובין שלא, בתוספת הריבית שהצטברה בגינה, והפרשי ההצמדה המשתלמים בגינה ובגין הריבית שהצטברה בגינה (ככל שחלים) ובתוספת כל סכומים אחרים המגיעים או אשר יגיעו לבנק מהלווה על פי חוזה זה ומסמכי השעבוד, בין שהגיע זמן פרעונם ובין שלא.

סכום הפרעון המוקדם לא יפחת מסכום השווה לעשרה אחוזים מהסכום המקורי של ההלוואה הכוללת, או מסכום השווה לעשרה אחוזים מהיתרה הבלתי מסולקת של ההלוואה הכוללת (קרן, ריבית, הפרשי ההצמדה, ככל שחלים שנצברו ולא נפרעו עד יום הפרעון המוקדם בפועל), לפי הסכום הגבוה מביניהם.

11.1.2

הלוואה ישלם לבנק, ביום הפרעון המוקדם, עמלות פרעון מוקדם בסכומים המירביים שהבנק רשאי לגבות אותה על פי צו הבנקאות (עמלות פרעון מוקדם), התשס"ב - 2002, או כל צו אחר שיבוא במקומו ויהיה תקף במועד הפרעון.

11.2 11.2.1

(i) במקרה שההלוואה הכוללת מורכבת ממספר הלוואות, היינו במקרה שההלוואה הכוללת מורכבת ממספר רכיבי הלוואה ו/או בוצעה בשיעורים שרואים כל אחד מהם כאילו היה הלוואה נפרדת (כאמור בסעיף 4.2.1(i) לתנאים המיוחדים) (להלן: "הלוואה כלולה"), אזי יחא הלוואה רשאי להודיע לבנק בכתב, בעת ביצוע הפרעון המוקדם, לזכות איזו, או אלו, מההלוואות הכלולות, יש לזקוף את סכום הפרעון המוקדם.

רישום ו/או ביטול רישום של בטוחות שהלוואה העמידה או התחייבה להעמיד לטובת הבנק להבטחת התחייבויותיו, ו/או המוטלים ו/או שיוטלו על הלוואה על פי כל דין לבנק לחוזה זה, לפי תעריף שיהיה נהוג בבנק מעת לעת ו/או בהתאם להוצאות ו/או התשלומים שהבנק יוציא ו/או ישלם כאמור, בכפוף להוראות חוק הבנקאות (שירות ללקוח), תשמ"א - 1981 ובכפוף להוראות ולכללים שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

12.2

כל הוצאות הכרוכות בימוש ובהוצאה לפועל של השעבודים שניתנו לבנק על פי מסמכי השעבוד, ובימוש הערבויות שניתנו לבנק (ככל שניתנו) להבטחת התחייבויות הלוואה על פי חוזה זה, לרבות, משלוח תזכורות והתראות על פיגורים, מכתבים, החזרי הוראת קבע, שמאות

אחת לארבע שנים, במהלך תקופה של ארבעה חודשים שתחילתה ב-1 באפריל בכל ארבע שנים, החל משנת 2005, רשאי הלוואה, בתנאי שהגיש לבנק בקשה בכתב לכך במהלך ארבעת החודשים האחרונים, לשנות את מועד הפרעון החודשי, למועד פרעון חודשי אחר (ובלבד שמועד הפרעון החודשי החדש יהא הראשון העשירי, או החמישה עשר לחודש), ויחולו לעניין זה התנאים הקבועים לכך בפרק ב'1 (שינוי מועדי פרעון של הלוואות לדירור) של חוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א-1981, לרבות התנאים המתייחסים לתשלום עמלה בשל כך ולחישוב הריבית בשל הפער בין מספר הימים שבין מועד הפרעון החודשי, כפי שהיה לפני מועד השינוי, לבין מועד הפרעון החודשי החדש. מועד הפרעון החודשי החדש יכנס לתקפו במועד הפרעון החודשי החל בחודש הראשון שלאחר החודש שבו הגיש הלוואה לבנק את בקשתו האמורה, ובלבד שחלפו 14 (ארבעה עשר) יום ממועד הגשת הבקשה האמורה לבנק ועד מועד הפרעון החודשי החל בחודש הראשון האמור.

- (i) סכום הביטוח לא יפחת מסכום יתרת ההלוואה המשוערכת או מערך הכינון של המבנה, **כפי שיבחר הלוואה**.
- (ii) הפוליסה תכלול כיסוי של כל הסיכונים המפורטים בפוליסה התקינית, כהגדרתה בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן), תשמ"ו-1986 - ככל שהנכס מהווה דירת מגורים, לרבות סיכוני רעידת אדמה, וכן הרחבות לכיסוי סיכוני צנרת מים וצנרות.
- (iii) הבנק יקבע בפוליסה האמורה כמוטב בלתי חוזר לקבלת תגמולי הביטוח המשתלמים על פיה בקרות מקרי הביטוח. בהתאם לכך תכלול הפוליסה האמורה הוראה לפיה בקרות מקרה הביטוח ישלם המבטח את תגמולי הביטוח המשתלמים בגינו ישירות לבנק.

אזי, יחייב הבנק רשאי לרכוש עבור הלווה, ועל חשבון הלווה, באמצעות סוכנות הביטוח, פוליסת ביטוח מבנה, שתנאיה, יהיו תואמים את האמור

ההצמדה שנצברו בתקופת הפיגור, ככל שהם נגבו על ידי הבנק; לענין סעיף 15.1 זה, "ריבית הפריים" פירושה: ריבית בסיסית תעריפית ללקוחות מועדפים בעל חשבון דביטורי, והכל בכפיפות להוראות צו הריבית (קביעת שיעור הריבית המקסימלי), תש"ל-1970.

15.2 ריבית הפיגורים המשתלמת לבנק כאמור בסעיף 15.1 לעיל תוצרף לסכום שבפיגור מדי חודש בחודש, בסוף כל חודש, ומאז צירופה כאמור, ואילך, תישא אף היא ריבית פיגורים כאמור.

16. העמדת יתרת החוב לפרעון מיידי

16.1 בכל אחד מן המקרים הבאים, ובהתייחס לסעיף 16.1.1 להלן, בכפיפות להוראות סעיף 1ב81 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, יהיה הבנק רשאי להעמיד לפרעון מיידי את יתרת החוב, היינו:

16.1.1 הלווה לא שילם לבנק במועד פרעונו סכום כלשהו המשתלם על ידו לבנק על פי חוזה זה;

16.1.2 הלווה השתמש בכספי ההלוואה הכוללת, למטרה השונה באופן מהותי מהמטרה אשר לשמה ניתנה לו ההלוואה הכוללת, כמצוין במבוא לחוזה זה;

16.2 הלווה מתחייב לקודע לבנק על קרות מקרה מהמקרים המפורטים לעיל, וזאת בהקדם האפשרי לאחר קרות המקרה האמור, או, לפי העניין, לאחר שנודע לו על קרות המקרה האמור.

16.2 העמיד הבנק את יתרת החוב לפרעון מיידי:

16.2.1 הלווה מתחייב לפרוע לבנק את מלוא יתרת החוב בתוספת עמלות פרעון מוקדם בסכומים המירביים שהבנק רשאי לגבות אותה עת על פי צו הבנקאות (עמלות פרעון מוקדם), התשס"ב - 2002 או כל צו שיבוא במקומו; וכן

16.2.2 יהא הבנק רשאי לממש את השעבודים שניתנו לבנק על פי מסמכי השעבוד, כולם או חלקם, ואת כל הערבויות שניתנו (ככל שניתנו) לבנק להבטחת התחייבויות הלווה על פי חוזה זה, ולנקוט בכל יתר האמצעים העומדים לרשותו על פי חוזה זה ו/או על פי כל דין לשם גביית יתרת החוב, ובלבד שבהתייחס למימוש השעבודים האמורים, הודיע הבנק ללווה בכתב זמן סביר מראש על כוונתו לפתוח בהליכים למימושם.

או חלקן, לצד שלישי כלשהו, והכל מבלי צורך בקבלת הסכמתו של הלווה לכך; כמו כן רשאי גם הנעבר, בכפוף להוראות כל דין, להעביר את הזכויות שהועברו כאמור, כולן או חלקן, וחוזר חלילה.
- 24. הגנת הפרטיות – מסירת מידע, אגירתו והשימוש בו**
- הבנק מבהיר בזאת ללווה:**
- 24.1 כי המידע, כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, שמסר או ימסור הלווה לבנק בקשר לחוזה הלוואה זה, לרבות במסגרת בקשת ההלוואה, המסמכים שהומצאו על ידי הלווה לבנק בעקבותיה, וקיום התחייבויות המוטלות עליו על פי חוזה זה (להלן: "המידע"), יאגר במאגרי המידע של הבנק, וכי מסירת המידע לבנק תלויה ברצונו ובהסכמתו של הלווה, מבלי שחלה עליו חובה חוקית למוסרו לבנק.